ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств областного бюджета и администраторов

источников финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный

приказом Министерства финансов Свердловекой области от 13.08.2014 N2 400

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 1 О 1 Областного Закона от 1 О марта 1999 года ]\[Q 4-ОЗ «0
правовых актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств областного бюджета и администраторов источников

финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловекой области от 13.08.2014 ]\[Q 400 «Об

утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств областного бюджета и администраторов источников

финансирования дефицита областного бюджета» («Официальный интернет

портал правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru), 2014,
15 августа, ]\[Q 2223), следующие изменения:

1) по тексту слова «или Заявки на получение наличных денег по чеку
(далее - Заявки)», «и ЗаявкИ>>, «Заявок», «и Заявок», «и Заявке», «И Заявках»

исключить;

2) подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«4) признака авансового платежа «АП», если платеж является авансовым;»;
3) подпункты 5, б, 7 пункта 5 признать утратившими силу;
4) абзац третий пункта б изложить в следующей редакции:
«платежных поручений на получение наличных денежных средств, за

исключением оплаты по гражданско-правовым договорам.».

2

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра финансов Свердловекой области А. С. Старкова.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области -
Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2014-12-29T13:51:12+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович